PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Pederneiras-SP, 04 de Janeiro de 2022
À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações.
Luis Carlos Rinaldi

Relatório nº 02 da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 4.469
de 04 de Novembro de 2021.

Assunto: Resultado de Avaliação dos Produtos do Pregão Eletrônico nº 130/2021.

CONCLUSÃO: Diante do resultado apresentado, PROPOMOS:

Para o item abaixo:

Fornecedor: Hospbox Distribuidora De Produtos Hospitalares LTDA.

I  tem 04:

Touca Descartável – Pacote com 100 unidades.

Marca: Prevemax - Aprovada.

Atenciosamente,

Devanilda Teresinha Gasparini Viviani Rego Vechi

Reginaldo Soares da Silva

Daniela Cristina Bassi
Em Férias

Lúzia Constância Garcia
Em Férias

Página 01 de 02

Jussara Alves Da Silva Brito
Em Férias

Maria Lúcia Garcia Eugênio
Em Férias

Página 02 de 02

	Pederneiras-SP, 04 de Janeiro de 2022